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SØNDAG 3. OKTOBER KL 14: 
SOFA 10-år på Henie Onstad Kunstsenter 

Velkommen til feiring av et av de viktigste labelene for improvisert musikk i Norge i dag. 

Det blir 10-års jubileumskonsert for plateselskapet SOFA på Henie Onstad Kunstsenter med Xavier 
Charles, Ivar Grydeland/Ingar Zach, Streifenjunko og SOFA Jubileumsorkester (Kim Myhr, Martin 
Taxt, Xavier Charles, Ivar Grydeland, Ingar Zach, Espen Reinertsen og Eivind Lønning). 

Ivar Grydeland og Ingar Zach startet SOFA ved årtusenskiftet, og plateselskapet har på disse årene 

rukket å gi ut tretti utgivelser med improvisert musikk av musikere fra store deler av Europa, Japan, 
Australia, Canada og USA. I år doblet SOFA-labelet staben med Martin Taxt og Kim Myhr, to aktive 
improvisasjonsmusikere og gründerne bak festivalen Fri resonans i Trondheim. Til å innvie den nye 
perioden i SOFA-historien står to nye utgivelser for tur: Xavier Charles – Invisible Ingar Zach – M.O.S. 

Program for dagen: 
SOFA 10-ÅRS JUBILEUMSKONSERT  
- Xavier Charles solo  
- Ivar Grydeland/Ingar Zach  
- Streifenjunko  
- SOFA Jubileumsorkester med Kim Myhr, Martin Taxt, Xavier Charles, Ivar Grydeland, Ingar Zach, 
Espen Reinertsen og Eivind Lønning 

I tillegg til konserter og slipp blir det også et kjempesalg på hele SOFA-katalogen.  
Gratis inngang med museumsbillett. 

Om artistene:  
Xavier Charles er en fransk klarinettist som etter hvert begynner å bli godt kjent for det norske 
publikum som medlem av kvartetten Dans les arbres.  
 
Ingar Zach og Ivar Grydeland, grunnleggere av SOFA, ryggmargen til band som Huntsville og Dans les 
arbres, har allerede gitt ut to duo-utgivelser på SOFA, men det går lenge mellom hver gang de opptrer i 
dette formatet. Musikken har også forandret seg mye siden sist, og består nå av vegger av mørke 
frekvenser som får mellomgulvet til å dirre.  
 

Streifenjunko er en Oslo-basert duo bestående av Eivind Lønning (trompet) og Espen Reinertsen 
(saksofon). Chicago Readers Peter Margasak satte deres SOFA-utgivelse ”No longer burning” på sin 
topp-40 liste i 2009, og kalte den «one of the most potent and original spins on free improvisation I’ve 
heard in years.” 

Det hele rundes av med SOFA Jubileumsorkester med Martin Taxt og Kim Myhr og alle de andre 
involverte musikerne. 

 

Kontaktinformasjon: 

Gunhild Varvin, kommunikasjon v Henie Onstad Kunstsenter, 402 17 573, gv@hok.no 
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